

Opravy NS S rytířem na Blaník - kalkulace

1. Oprava 20 zemních schodů – schody jsou sesuté, rozšlapané, stabilizační patky schodů je nutné znovu vykopat, dosypat štěrkem pro vyrovnaní

Popis položky	Množství za položku	Cena za jednotku	Cena za položku
Vyhroubení 40 stabilizačních patek, do kterých budou zapuštěny železné kolíky	40 patek s kolíky	170,- Kč/patku ledná se o hloubení v náročném terénu – kamenitá suť	6.800,- Kč
Štěrka pro dosyp schodů frakce 8/16 včetně dopravy na místo, složení na hromadu	3 m3	850,- Kč/ m3	2.550,- Kč
Roznos a rozhrnutí štěrku na schody – ruční práce	66 osobohodin	110,- Kč/hod	7.260,- Kč
Kulatina smrková - materiál na schody	1,5 m3	2100,- Kč/m3	3.150,- Kč
Donos materiálu do 100m pěšky	4 osobohodiny	100,- Kč/hod	400,- Kč
Práce na zpracování kulatiny, upevnění do podkladu	23 osobohodin	110,- Kč/hod	2530,- Kč
Doprava dodávka do 3,5 t	101 km	30,-Kč/km	3.030,-Kč

Cena za opravu schodů bez DPH.....25.720,- Kč

2. Běžná údržba naučné stezky spočívající v opravě nátěrů, výměně poškozených plastových tabulek, opětovném umístění roztržených provazů

K dopravě používán osobní automobil – jednotková cena 12,- Kč/km
Jednotková cena prací 150,- Kč/hod

Popis položky	Množství za položku	Cena za jednotku	Cena za položku
běžná údržba všech zastavení (opravy pohyblivých částí, opravy nátěrů apod.) - práce	68 h	150,- Kč/hod	10.200,-Kč

běžná údržba všech zastavení (funkčnost pohyblivých částí, opravy nátěrů apod.) - doprava	225 km	12,- Kč/km	2.700,- Kč
Výměna odměrky u pramene - práce	2 hod	150,- Kč/hod	300,- Kč
Výměna odměrky u pramene - materiál	2 ks (odměrka, řetízek)	500,- Kč/ks	1000,- Kč
Výměna „chytrých lan“ – provazy u interaktivních tabulí - práce	26 hod	150,- Kč/hod	3.900,- Kč
Výměna „chytrých lan“ – provazy u interaktivních tabulí - cestovné	40 km	12,- Kč/km	480,- Kč
Výměna „chytrých lan“ – provazy u interaktivních tabulí - materiál	300 m	10,- Kč/m	3000,- Kč

Cena za údržbu NS bez DPH.....21.580,- Kč

Cena za dílo bez DPH..... 47. 300,- Kč

DPH 21 %.....9.933,- Kč

Cena za dílo vč. DPH57.233,- Kč